DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

28/01/2026 EDIÇÃO Nº 135 / ANO 2026

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 067/2026

O  Sr.  Marcos  Paulo  Silva  da  Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE  DESIGNAR  o  servidor  Wilson
Junior Maxwel Roquete, matrícula nº 234437-3, CPF nº 817.637.350-87, para exercer a função de Gestor e o servidor André Fabricio Flores
da Costa,  matrícula  n°  232108-7,  CPF  n°  772.126.730-72,  para  exercer  a  função  de  Fiscal  Técnico  e  Administrativo,  ambos  do  contrato  n°
404/2025,  cujo  objeto  é  a  Contratação de serviços  especializados  em implantação de sistema de prontuário  eletrônico  E-SUS AB PEC,  E-SUS AB
para atender as unidades de saúde da cidade

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 27 de janeiro de 2026.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 1851f667-9c84-4762-9be7-c7743d414a06

http://www.rosariodosul.rs.gov.br